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Styret i MSI (My Sisters International)  
Styret har også i år hatt en endring: 
Silje Berggrav og Ann Jeanette Heitmann har valgt å gå ut av styret. Foreløpig er de kun 
erstattet av en person: Torill Risa Fylling. I vedtektene står det at styret skal bestå av 6 
medlemmer, fortrinnsvis jevnt fordelt kvinner og menn. Derfor avventer vi litt, og håper å få 
inn et par menn i løpet av våren 2024. 
 
Styret i MSI består pr 31.12.2023 av: 

 Inger Helene Hagland (leder) 
 Jo Arne Sætre (Økonomi) 
 Dagfrid Bråtane (oppfølging av byggeprosjekt) 
 Torill Risa Fylling (styremedlem) 

 
Marilèn Hagland er ansatt i 20% fundraiserstilling, men er ikke en del av styret. 
Kristine Jaabæk Kvamme leder Ressursgruppa som tar seg av det meste på sosiale 
medier, og Lisbeth Guren er fremdeles vår trygge kontakt mellom MSI og MSE (My 
Sisters Ethiopia) Styret setter svært stor pris på det frivillige arbeidet både Lisbeth og 
ressursgruppa legger ned for å støtte My Sisters. 

 
Vi har hatt to fysiske og tre digitale styremøter i 2023. Referat fra disse styremøtene blir også 
oversatt til engelsk og sendt til det lokale styret i Etiopia. Vi håper på et enda mer transparent 
samarbeid mellom styrene.  
 
Situasjonen i verden påvirker oss alle 
I 2022 var det ringvirkninger av krigen i Ukraina og Covid 19 som påvirket arbeidet, i 2023 
fikk vi i tillegg krigen i Gaza som naturlig nok opptar de fleste, både privatpersoner og 
myndigheter. Vi ser at den faste givergruppen er trofast, men det er mer utfordrende å 
engasjere nye givere. Situasjonen i Etiopia er heller ikke blitt noe enklere ved at det nå er to 
kriger som opptar verdens ledere. Inflasjonen er stadig på vei oppover; priser på mat og 
byggevarer har steget drastisk, boutgifter for vanlige folk er svært utfordrende, og som alltid 
er det de svakeste i samfunnet det går mest utover.  
  
Året 2023 har vært et spennende år. 
Det lenge omtalte nybygget er nå en realitet. Det er ikke ferdigstilt ennå, men vegger og tak 
er på plass, og vi kan så smått begynne å glede oss til å ta det i bruk. 
Utfordringene har vært store; prisene er i konstant økning, tilgangen på materialer er svært 
varierende og myndighetenes reguleringsplaner for området er i stadig endring. Det blir nå et 
bygg på 6 etasjer. Den opprinnelige planen var tre. Med flere etasjer kommer også 
betydelige utgifter som bl.a. heis. Men vi får også flere muligheter, og både byggeleder og 
stab i Etiopia er dyktige til å se disse. Planen er to leiligheter til langtidsutleie og en 
konferansesal til eget bruk, men også til utleie. Både byggekomiteen i Addis og vi i styret er 
opptatt av flerbruk og bærekraft. Siden det er god tilgang på solenergi i Etiopia, ønsker vi å 
nyttiggjøre oss den, og er kommet i kontakt med et firma som vi håper vil støtte etablering av 
solcellepaneler på taket. 
 
Vi er stolte av det arbeidet staben i MSE utfører hver dag. De er dyktige, dedikerte og 
løsningsorienterte. Styret i MSI vil rette en stor takk til leder Aster Hailemichael, MSE-styret 
og den øvrige staben for trofast og stødig drift gjennom vanskelige tider. 



 
Vi kan se tilbake på året 2023 med stor glede, og det er et samstemt styre som går inn for at 
arbeidet må fortsette til livsviktig hjelp for så mange i Etiopia som trenger det. 
 
 
 
 
Stavanger 5.3.2024 
 
 
 
Inger Helene Hagland       Jo Arne Sætre  
 
 
 
Dagfrid Bråtane       Torill Risa Fylling 
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